2021 年 9 月 3 日

お客さま各位

春日支店営業再開について

当金庫春日支店に勤務している職員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明したため、

9月 2日午後 2時より春日支店の窓口営業を臨時休業と致しました。

当金庫では、濃厚接触者の可能性のあるお客さまと職員の調査を行い、念のため他の職員の PCR 検

査を行い、全員の陰性が確認できました。

現在、保健所の調査待ちでありますが、濃厚接触の可能性がある職員については代替職員を配置し、

支店建物内の消毒を行いましたので、9月 3日より春日支店は通常どおり営業させて頂きます。

お客さまには、ご不便とご心配をおかけしましたが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【報道関係のお問い合わせ先】

中兵庫信用金庫

・経営企画部 広報課

   079-569-7153

【お客様のお問い合わせ先】

中兵庫信用金庫

 ・営業推進部

  0120-748-915

  （平日 9：00～17：00）